sklapaju 01.03.2024, sljedeci:

racun broj

UGOVOR O KREDITU 
BROJ: S1222的795

1. PREDMET UGOVORA
1.1. Banka odobrava Klijentu Kredit (dalje u tekstu: Kredit) pod uvjetima navedenim u ovom Ugovom.

2. VRSTA KREDITA
2.1. Kredit za trajna obrtna sredstva.

3. IZNOS KREDITA
3.1. =15.000,00 EUR (petnaesttisuca EUR).

4. NAMJENA KREDITA
4.1-Krejdit je namijenjen za financir由nje trajnih obrtnih sredstava.

4.2. Klijent se obvezuje sva sredstva iz Kredita kortstiti namjenski isklju5ivo za svrhu za koju je Kredit 
odobren, sto Banka ima pravo, ali nema obvezu pratiti i kontroiirati, niti je na bilo koji na^in odgovorna za 
eventualno koriStenje protivno toj namjeni.

5. naCin KORiSTENJA
5.1. PIacanjem na transakcijski racun dobavljaca (dobavljaca robe/izvodaca radova):15.000 00 EUR
(petnaesttisuca EUR). ’

5.2. Klijent mo乏e iskoristiti Kredit u cjelokupnom iznosu ili djelomi^no, dostavljanjem Band uredno 
ispunjenog zahtjeva za korigtenje Kredita.

5.3. Banka 6e staviti Kredit na raspplaganje pod uvjetom da su u vrijeme primitka zahtjeva za koriStenje